
Pachet materiale electrice Senzori miscare parcare publică Poiana Mică Bv

I.D.: 92846465

Data publicarii	02.02.24	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.393,20 RON - 3.393,20 RON

Descriere: Nr Articol UM Cant Doc Pret UM Valoare crt 1 SENZOR DE MISCARE IP44 160 GR. ALER JQ-30-W Buc 5.00 27.57 137.85 2 CLEMA TRANSPARENȚA PT. CABLU LITAT 3Px0.14-4 MMP 450V I 4kV I 2 , 32A (CUTIE 50Buc.) Buc 50.00 1.47 73.50 3 CLEMA TRANSPARENȚA PT. CABLU LITAT 2Px0.14-4 MMP 450V I 4kV I 2 , 32A (CUTIE 100Buc.) Buc 100.00 1.14 114.00 4 SENZOR MISCARE IS 2360 ECO Buc 5.00 139.17 695.85 1 TUL LED TUBE 1200MM 16W 6500K 1600LM 15.000H Buc 50.00 47.44 2,372.00
